
VŠĮ „VIBRISĖ“ VEIKLOS ATASKAITA 
2017 m. 

 
 
VšĮ „Vibrisė“ įsteigta 2007-10-29. Įstaigos kodas yra 301177608. Įstaigos buveinė yra Varėnoje, Dzūkų g. 3-

48, Lietuvoje. Įstaigos tikslai yra skleisti meilę gyvūnams, informuoti ir šviesti Lietuvos gyventojus apie gyvūnų 
gerovę, apsaugą, atsakingą auginimą bei globą, skatinti atsakomybę už gyvąją mus supančią aplinką. Įstaigos 
veiklos prioritetas - vaikų ugdymas paminėtomis temomis, organizuojant pamokėles ugdymo įstaigose, socialinio 
pobūdžio projektus. Taip pat rengiame ir publikuojame specializuotą informaciją gyvūnų globėjams 
veterinarinėmis ir kitomis aktualiomis temomis, o taip pat kiek galėdami prisidedame prie jų veiklos optimizavimo 
kitais darbais. 

 
2017 m. įmonė aktyvios veiklos nevykdė, darbuotojų neturėjo. Parengta ir paviešinta informacinė medžiaga 

apie brachicefalų kvėpavimo takų obstrukcijos sindromą (BOAS). Pravesta viena pamoka trečiokams apie šunų 
gerovę („Ką turi turėti šuo, kad būtų laimingas?“). 

 
Gauta 2% nuo gyventojų pajamų mokesčio parama (48,36 Eur) panaudota veiklos išlaidoms padengti. 


